PORTARIA PGJ/PI Nº 1859/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual  nº  12/93,  e  considerando que a  Promotora de Justiça  Karine  Araruna Xavier
encontra-se de licença para tratamento de saúde,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº 1839/2016, que designou a Promotora de
Justiça KARINE ARARUNA XAVIER para atuar nas audiências pautadas para os dias 30
e 31 de agosto de 2016, na Comarca de Pio IX.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E